
Verket/  Moss ‑ Moderne 2 roms 
selveier fra 2019, vannbåren 
gulvvarme. Nærhet til strand, 
spisesteder, vinbar og sentrum

Rebækkas gate 21, 1534 MOSS



2 Rebækkas gate 21

Moderne 2 roms selveier 
på Verket ‑ Hjørneleilighet 
i 4. etg. fra 2019 

Velkommen til Rebækkas gate 21!

Bo sentralt og urbant i en nyskapende bydel på Verket i Moss, kun et  
steinkast fra strand, spisesteder, vinbar, Møllebyen, Hotel Riviera og  
en rekke helse‑ og velværetilbud. 

Høydepunkter: 
‑ Enkel adkomst med heis 
‑ Flotte uteområder med overbygget veranda med utsikt mot  
Mosselva.
‑ Fine fellesarealer 
‑ God komfort med vannbåren gulvvarme og balansert ventilasjon.
‑ Screens på alle vinduer
‑ Privat bod i fellesarealer
‑ Flott beliggenhet med gangavstand til det aller meste!
‑ Gange til sjøen
‑ Alle beboere har gratis tilgang til både kajakk og sykler, slik at de kan  
nyte nærområdet til fulle.
‑ Felles takterrasse i samme bygg som er tilgjengelig for alle. 

Denne boligen tilbyr en perfekt kombinasjon av moderne fasiliteter og  
en fantastisk beliggenhet. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 500 000,‑
Omkostn.: Kr 88 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 588 850,‑
Felleskostn.: Kr 3 419,‑
Selger: Tiril Berby Evensen

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2019
BRA‑i/   BRA Total  53/   58 kvm
Tomtstr.: 6939.1 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./   bnr. Gnr. 3, bnr. 3141
Snr. 26
Oppdragsnr.: 1114250042

Baard Janitz
Eiendomsmegler

Mobil 971 43 122
E‑post baard.janitz@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69  
25 25 51
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 58 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 53 m² Entré, Bod, Soverom, Bad, Stue/ kjøkken
BRA‑e: 5 m² Bod

TBA fordelt på etasje
4. etasje
5 m² Veranda

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/ eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/ sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig.
Leiligheten har yttervegger som ikke er i 90 grader, avvik kan forekomme. For kontroll  
anbefales 3 D scanning av arealer i denne leiligheten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6939.1 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med fine uteområder som inkluderer benker, utebelysning og  
variert beplantning. Fellesområdet er opparbeidet med gressplen, stikkveier med  
steinheller, belysning, benker, lekeapparater, sandkasse, trær og busker. Det er i tillegg  
sykkelparkering. 

Tomten er et fellesareal, noe som betyr at sameiet eier og disponerer over de aktuelle  
områdene i fellesskap. Dette gir ikke hver enkelt seksjon en eksklusiv rett til bruk eller  
å disponere arealene. 

Eiendommen ligger i et område betegnet med "Aktsomhetsområde for kvikkleireskred."

Beliggenhet
Sentralt og naturnært på Verket i Moss

Velkommen til Rebekkas gate 21 – en moderne og attraktiv beliggenhet midt i hjertet  
av det populære Verket‑området i Moss. Her bor du i et urbant og levende nabolag med  
kort vei til sjøen, flotte turområder, og et rikt utvalg av restauranter, kafeer og  
kulturtilbud. Her bor du i et nabolag som er i ferd med å bli et av Østlandets mest  
spennende byutviklingsområder – med arkitektur i særklasse, kulturelle møteplasser  
og et levende restaurant‑ og kaféliv rett utenfor døren. 

Leiligheten ligger kun få minutters gange fra Mosseelva og Oslofjorden, hvor du kan  
nyte vakre solnedganger, badestrender og maritime opplevelser. I nærområdet finner  
du også Mossemarka og Nesparken, som byr på idylliske turstier, skog og  
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